a remoção de 6 (seis) postes com estruturas primárias, secundárias, 
iluminação pública que devido a ampliação de via ficaram em local 
de rolagem (rua) no Trecho da Avenida Jerônimo de Camargo (entre 
a Madereira Santa Luiza e o Posto de Gasolina do Justino) no valor 
de R$ 186.017,90 (cento e oitenta e seis mil, dezessete reais e noventa 
centavos), junto à empresa ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVIÇOS 
S.A., nos termos do artigo 25, caput da Lei de Licitações n.º 8.666/93, 
de acordo com o parecer da Procuradoria-Geral do Município constante 
nos autos, e determino a publicação na Imprensa Oficial no prazo de